

## Materiale de curatenie

I.D.: 58651483

Data publicarii 05.07.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 3.406,77 RON - 3.406,77 RON

Descriere: ARIEL DETERGENT AUTOMAT 10KG 3 SAC \* 77.85 lei = 233.55 lei | NUFAR DETARTRANT 800ML 50 BUC \* 6.15 lei = 307.5 lei | ACE CLOR 1L 20 BUC \* 3.98 lei = 79.6 lei | DETERGENT VASE 5L 5 BIDON \* 17.1 lei = 85.5 lei | RIVEX GEAM PISTOL 750ML 10 BUC \* 7.1089 lei = 71.09 lei | DOMESTOS DEZINFECTANT WC 750ML 20 BUC \* 6.11 lei = 122.2 lei | PRONTO LICHID PARCHET 750ML 10 BUC \* 9.55 lei = 95.5 lei | ASEVI PARDOSELI 1L PORTOCALA 30 BUC \* 9.03 lei = 270.9 lei | SACI MENAJ 240L \* 10BUC FIXI ULTRAREZISTENTI 6 ROLA \* 7.66 lei = 45.96 lei | SACI MENAJ 60L \* 10BUC ULTRAREZISTENTI FIXI 10 ROLA \* 2.63 lei = 26.3 lei | TEO SAPUN LICHID 400ML 20 BUC \* 5.08 lei = 101.6 lei | TEO BOTANICAL SAMPON 400ML 10 BUC \* 5.08 lei = 50.8 lei | DOMESTOS ODORIZANT WC 55GR 10 BUC \* 4.65 lei = 46.5 lei | PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR 350FOI 20 ROLA \* 4.97 lei = 99.4 lei | PRONTO SPRAY MOBILA 300ML 5 BUC \* 10.18 lei = 50.9 lei | LENOR BALSAM RUF 1.9L 10 BUC \* 11.6 lei = 116 lei | AJAX TIX TUB 450GR 10 TUB \* 5.35 lei = 53.5 lei | SANO DETERGENT VASE 1L 10 BUC \* 8.46 lei = 84.6 lei | DOVE SAPUN SOLID 100GR 20 BUC \* 2.37 = 47.4 | BURETE INOX MARE 40 BUC \* 1.55 = 62 | BURET